
2023年 5月吉日 

 

 

お届け商品の転送について重要なお知らせ 

 

 

いつも糀屋本店をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。   

6月 1日発送分より、お届け先住所変更(転送)時の運賃が別途必要となります。 

 

商品発送後に、住所不明、お引越し等を理由に、お届け先の変更依頼を行うと、

転送にかかる運賃は全て着払いとなり、お届け先様のご負担となりますので、ご

注意をお願い申し上げます。 

  

商品発送手配後の変更・キャンセルは、承ることができませんので、ご注文の際【お

届け先様の情報】を、十分ご確認いただきたく、お願い申し上げます。                                       

               

 

 

① お届け先のご住所が転居等で不在となっていないか。集合住宅等では部屋番号

まで間違いなく記載されているかをご確認ください。 

 

② 過去にギフトをご利用いただいた方も、登録されているご住所に間違いがない

か、今一度ご確認ください。   

 

 

詳しくは、ヤマト運輸ホームページよりご覧いただけます。 

 

●お届け先住所変更（転送）時の運賃収受の開始および「宅急便転居転送サービ

ス」の新規お申し込み受付の終了について 

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_230417_2.html 

以上 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 


